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Controle de Gastos – CANTINA

Dezembro_2018
Material de Consumo

Descrição Quant. UN Valor

1 03/12 Açúcar Cristal, 5kg 4 PCT R$ 27,96

2 03/12 Álcool líquido 3 UN R$ 9,75

3 03/12 Café em pó torrado e moído, puro, de primeira qualidade 16 PCT R$ 111,68

4 03/12 Cera líquida incolor 6 UN R$ 15,66

5 03/12 Copos descartáveis, 200ml 4 PCT R$ 9,37

6 03/12 Detergente neutro – 500ml 3 UN R$ 3,51

7 03/12 Esponja sintética para limpeza 1 UN R$ 0,40

8 03/12 Hipoclorito de sódio – 2 a 2,5% 2 UN R$ 6,10

9 03/12 Papel higiênico 08x300 metros 1 FD R$ 21,20

10 03/12 Pasta pinho 2 UN R$ 17,78

11 03/12 Sabão em pó 1 CX R$ 4,80

12 03/12 Saponáceo cremoso – 300 ml 1 UN R$ 3,85

13 03/12 Desinfetante – 2l 1 UN R$ 3,35

14 03/12 Limpador multiuso 3 UN R$ 5,70

15 03/12 Papel higiênico fl. dupla – 4x30m, 64 rolos 1 FD R$ 60,74

16 03/12 Sabão em barra 1 UN R$ 0,85

17 10/12 Açúcar Cristal, 5kg 4 PCT R$ 27,96

18 10/12 Álcool líquido 3 UN R$ 9,75

19 10/12 Café em pó torrado e moído, puro, de primeira qualidade 17 PCT R$ 118,66

20 10/12 Copos descartáveis, 200ml 4 PCT R$ 9,37

21 10/12 Detergente neutro – 500ml 4 UN R$ 4,68

22 10/12 Esponja de aço 1 UN R$ 0,73

23 10/12 Esponja sintética para limpeza 2 UN R$ 0,80

24 10/12 Hipoclorito de sódio – 2 a 2,5% 2 UN R$ 6,10

25 10/12 Luva latex, multiuso, tamanho médio 1 PAR R$ 4,61

26 10/12 Papel higiênico 08x300 metros 2 FD R$ 42,41

27 10/12 Papel toalha, branco, interfolhada, 20x21cm, 1000 fls. 11 FD R$ 70,37

28 10/12 Pasta pinho 1 UN R$ 8,89

29 10/12 Sabonete 2 UN R$ 1,95

30 10/12 Sabonete líquido – refil com 800ml 1 UN R$ 7,20

31 10/12 Saco para lixo, reforçado, preto 1 FD R$ 23,00

32 10/12 Saponáceo cremoso – 300 ml 2 UN R$ 7,70

33 10/12 Desinfetante – 2l 2 UN R$ 6,70

34 10/12 Limpador multiuso 2 UN R$ 3,80

35 10/12 Vassoura piaçava c/ cabo de 120cm 1 UN R$ 10,79

36 10/12 Pano de prato liso tam. 70x50cm, algodão 1 UN R$ 1,67

37 17/12 Açúcar Cristal, 5kg 4 PCT R$ 27,96

38 17/12 Álcool em gel, 500ml 1 UN R$ 3,55

39 17/12 Álcool líquido 2 UN R$ 6,50

40 17/12 Café em pó torrado e moído, puro, de primeira qualidade 16 PCT R$ 111,68

41 17/12 Cera líquida, cor preta 1 UN R$ 6,19

42 17/12 Cera líquida incolor 7 UN R$ 18,27

43 17/12 Copos descartáveis, 200ml 4 PCT R$ 9,37

44 17/12 Copos descartáveis, 50ml 2 PCT R$ 2,11

45 17/12 Detergente neutro – 500ml 3 UN R$ 3,51

46 17/12 Hipoclorito de sódio – 2 a 2,5% 1 UN R$ 3,05

47 17/12 Luva Latex, multiuso, tamanho médio 1 PAR R$ 4,61

48 17/12 Papel higiênico 08x300 metros 2 FD R$ 42,41

49 17/12 Papel toalha, branco, interfolhada, 20x21cm, 1000 fls. 11 FD R$ 70,37

50 17/12 Pasta pinho 1 UN R$ 8,89

51 17/12 Sabão em pó 1 CX R$ 4,80
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52 17/12 Sabonete 2 UN R$ 1,95

53 17/12 Sabonete líquido – refil com 800ml 2 UN R$ 14,40

54 17/12 Saponáceo cremoso – 300 ml 2 UN R$ 7,70

55 17/12 Desinfetante – 2l 1 UN R$ 3,35

56 17/12 Limpador multiuso 2 UN R$ 3,80

57 17/12 Papel higiênico fl. dupla – 4x30m, 64 rolos 1 FD R$ 60,74

58 17/12 Sabão em barra 1 UN R$ 0,85

59 17/12 Vinagre branco a base de álcool 2 UN R$ 2,46

60 19/12 Açúcar Cristal, 5kg 10 PCT R$ 69,90

61 19/12 Álcool em gel, 500ml 2 UN R$ 7,10

62 19/12 Álcool líquido 4 UN R$ 13,00

63 19/12 Café em pó torrado e moído, puro, de primeira qualidade 36 PCT R$ 251,28

64 19/12 Cera líquida incolor 6 UN R$ 15,66

65 19/12 Chá mate, 250g 3 CX R$ 23,07

66 19/12 Copos descartáveis, 200ml 8 PCT R$ 18,74

67 19/12 Copos descartáveis, 50ml 4 PCT R$ 4,23

68 19/12 Detergente neutro – 500ml 5 UN R$ 5,85

69 19/12 Esponja de aço 1 UN R$ 0,73

70 19/12 Esponja sintética para limpeza 6 UN R$ 2,40

71 19/12 Hipoclorito de sódio – 2 a 2,5% 4 UN R$ 12,20

72 19/12 Pano p/ limpeza, alvejado, branco 2 FD R$ 3,74

73 19/12 Papel higiênico 08x300 metros 4 FD R$ 84,81

74 19/12 Papel toalha, branco, interfolhada, 20x21cm, 1000 fls. 23 FD R$ 147,13

75 19/12 Pasta pinho 4 UN R$ 35,56

76 19/12 Sabão em pó 1 CX R$ 4,80

77 19/12 Sabonete 2 UN R$ 1,95

78 19/12 Sabonete líquido – refil com 800ml 5 UN R$ 36,00

79 19/12 Saco para lixo, reforçado, preto 2 FD R$ 46,00

80 19/12 Saponáceo cremoso – 300 ml 4 UN R$ 15,40

81 19/12 Desinfetante – 2l 4 UN R$ 13,40

82 19/12 Limpador multiuso 4 UN R$ 7,60

83 19/12 Pano multiuso 2 UN R$ 5,40

84 19/12 Papel higiênico fl. dupla – 4x30m, 64 rolos 1 FD R$ 60,74

85 19/12 Pano de prato liso tam. 70x50cm, algodão 2 UN R$ 3,35

86 19/12 Sabão em barra 3 UN R$ 2,55

87 19/12 Esponja sintética para limpeza 1 UN R$ 0,40

88 19/12 Papel toalha, branco, interfolhada, 20x21cm, 1000 fls. 11 FD R$ 70,37

Subtotal    R$ 2.051,73

Telefonia fixa  

Ramal 8237  R$ 0,00

Subtotal  R$ 0,00

Total Geral  R$ 2.051,73
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